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Nami Mumio Ashwagangha 60 kap
 

cena: 61,29 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent NAMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Nami Mumio Ashwagangha 60 jest to połączenie naturalnych adaptogenów z
ekstraktów - mumio i ashwagandhy.
Mumio Ashwagandha wspomaga witalność organizmu oraz utrzymanie sprawności fizycznej i psychicznej. Dodaje energii, wzmacnia
organizm, poprawia koncentrację i redukuje stres.

Unikatowe substancje aktywne:
mumio zaw. 25% kwasów fulwowychkorzeń ashwagandhy standaryzowany na 7% witanolidów

Mumio-kompleks mineralno organicznyMumio (shilajit) to 100% naturalna żywica skalna zbierana na szczytachHimalajów.
Unikatowe dobrodziejstwo natury stosowane w krajach Orientu (Indiach, Tybecie i Egipcie) od 3000 lat.
W księgach sanskryckich mumio nazywane jest "niszczycielem słabości”i “źródłem młodości”.aswagandha-mumio.

Ekstrakt z mumio:

wspiera układ odpornościowy i trawienny
zwiększa wydolność psychiczną i fizyczną
chroni organizm przed infekcjami
spowalnia proces starzenia
działa przeciwutleniająco
wzmacnia kości i stawy

Ashwagandha - «żeń-szeń indyjski»Ashwagandha (witania ospała) zajmuje w farmakologii ajurwedyjskiej podobną pozycję jak żeń-szeń
w medycynie chińskiej.
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Ekstrakt z korzenia ashwagandhy:

redukuje stres i niepokój
wspomaga pamięć i koncentrację
wycisza i rozjaśnia umysł
wzmacnia witalność organizmu
poprawia jakość snu
pobudza procesy anaboliczne

Składniki: 

Mumio Shilajit (mumio himalajskie), standaryzowany ekstrakt z

korzenia witani ospałej (Withania somnifera (L.) Dunal) zaw. 7 % witanolidów,

kapsułka (substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona), substancja wypełniająca-celuloza
mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca-sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Vege kapsułka jest wykonana z celulozy mikrokrystalicznej.

Suplement Mumio Ashwagandha można przyjmować przez dłuższy okres czasu.
Przyjmuje się, że okres ciągłego stosowania powinien wynosić około 6-8 tygodni.

Po nich należy zrobić miesięczną przerwę.

Zalecane spożycie: 

1 kapsułka raz dziennie, najlepiej po posiłku.

Opakowanie zawiera 60 vege kapsułek.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Z uwagi na zawartość standaryzowanego ekstraktu z korzenia witani ospałej produkt nie powinien być spożywany w przypadku
stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Podmiot odpowiedzialny:
NAMI sp. z o.o.,
ul. Traugutta 24,
05-250 Radzymin
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